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

пл.24кв.м. кад. №34:03:200001:2940. Адрес: Волгоградская обл., Городищенский р-он, р.п.Н.Рогачик, 

ул.Житомирская,д.4. Начальная цена: 637 500руб. Задаток: 30 000руб. Ограничения: запрет 

регистрации, ипотека. Собственник: Чернова А.Е. Продается на основании Постановления о 

снижении цены передаваемого на реализацию имущества на 15% от 27.08.21 Городищенского РОСП 

УФССП по Волг. обл. 

ЛОТ№40 (1356/1374) земельный участок пл 1200кв.м. кад. № 34:03:220005:391. Адрес: г. 

Волгоград СНТ «Горнополянец» схема № 6 уч№153,154. Начальная цена: 594 660руб. Задаток: 90 

000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Невзоров Ю.В. Продается на основании 

Постановления о снижении цены передаваемого на реализацию имущества на 15% от 27.08.21 

Центрального РОСП УФССП по Волг. обл. 

ЛОТ№41 (1364/1393) земельный участок пл. 634 кв.м. кад.№34:02:020003:1165 и объект 

незавершенного строительства пл. 252кв.м. кад.№ 34:02:020002:2386. Адрес: Волгоградская обл. р.п. 

Быково ул. Братская д. 18. Начальная цена: 800 700руб Задаток: 125 000руб. Ограничения: запрет 

регистрации. Собственник: Фатеева Э.В. Продается на основании Постановления о снижении цены 

передаваемого на реализацию имущества на 15% от 27.08.21 Быковского РОСП УФССП по Волг. обл. 

ЛОТ№42 (1382/1410) квартира пл. 45 кв.м. кад.№ 34:34:070004:1647. Адрес: Волгоград 

ул.Никитина д.127а кв. 61. Начальная цена: 1 652 400руб. Задаток: 80 000руб. Ограничения: ипотека, 

запрет регистрации. Собственник: Утешев А.У. Продается на основании Постановления о снижении 

цены передаваемого на реализацию имущества на 15% от 27.08.21 Кировского РОСП УФССП по 

Волг. обл. 

ЛОТ №43 (1349/1373) жилое здание пл.66,8 кв.м. кад.№ 34:39:000017:407. Адрес: Волгоградская 

обл. Фролово пер. Дачный д.14. Начальная цена: 380 634,08руб Задаток: 19 000руб. Ограничения: 

залог/ипотека. Собственник: Зуев Ю.С. Продается на основании Постановления о снижении цены 

передаваемого на реализацию имущества на 15% от 30.08.21 Фроловского РОСП УФССП по Волг. 

обл. 



По всем лотам, сведениями о зарегистрированных в жилом помещении лицах/информацией о 

задолженности должника по взносам на капитальный ремонт Организатор торгов не располагает 

(судебным приставом-исполнителем данные не предоставлены). 

На имущество наложены судебными приставами-исполнителями ограничения в виде запрета на 

государственную регистрацию. 

Организатор торгов сообщает, что реализуемое имущество возврату не подлежит и ни 

организатор торгов, ни государственный орган, передавший имущество для реализации, не несут 

ответственности за качество проданного имущества. 

Приём заявок, с приложением документов, для всех лотов на участие в торгах осуществляется с 

11 сентября 2021г. по 06 октября 2021г. в соответствии с Регламентом ЭТП. Рассмотрение заявок и 

подведение результатов по поданным заявкам проводится 08 октября 2021. 

Торги, в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложения о 

цене(шаг - 2%), состоятся на электронной торговой площадке (далее – ЭТП), по адресу в сети 

Интернет: https://arest.vertrades.ru/ 11 октября 2021 в 10:00.  

Участник-победитель оплачивает вознаграждение торговой площадке в соответствии с её 

тарифами. Вознаграждение торговой площадке участником-победителем вносится в полном объёме 

до заключения договора купли-продажи имущества в течении трех дней с момента подписания 

протокола о завершении торгов в его пользу. 

Задаток должен быть внесен не позднее 06 октября 2021г на расчетный счет р/с 

40102810445370000021, р/с 03212643000000012900 (при оплате обязательно указывать оба счета, 

БИК 011806101, получатель – УФК по Волгоградской области (ТУ Росимущества в Волгоградской 

области, л/с 05291А18490) ИНН 3444168900, КПП 344401001, КБК -0, ОКПО: 34692535, ОГРН: 

1093444002684. Отделение Волгоград//УФК по Волгоградской области г. Волгоград, БИК 011806101. 

В назначении платежа указывается: «Задаток ФИО (ИНН плательщика) торгах «дата торгов» Лота № 

уведомления».  Участникам, допущенным к торгам, но не победившим, задаток возвращается по 
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